

فہرست کارروائی

مورخہ 8 جنوری 2016ء بروز جمعہ

بوقت 02:00 بجے سہ پہر

- 1- تلاوت کلام پاک و ترجمہ
- 2- وقفہ سوالات
- (محکمہ ابتدائی و ثانوی تعلیم سے متعلق سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے)
- 3- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)
- 4- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 5- تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
- 6- تحاریک التواء (اگر کوئی ہوں)
- 7- درجہ ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے:-
- (الف) نمبر 651 منجانب جناب عبدالستار خان صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)
- (ب) نمبر 694 منجانب محترمہ معراج ہمایون خان صاحبہ، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)
- 8- The Khyber Pakhtunkhwa Prevention of Conflict of Interest Bill, 2016 کو زیر غور لانا۔ (جاری)
- 9- جناب وزیر اعلیٰ صاحب The Khyber Pakhtunkhwa Prevention of Conflict of Interest Bill, 2016 کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 10- جناب چیئر مین صاحب / معزز رکن مجلس قائمہ نمبر 22 برائے محکمہ مال، کمیٹی ہذا کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 11- جناب چیئر مین صاحب / معزز رکن مجلس قائمہ نمبر 22 برائے محکمہ مال، کمیٹی ہذا کی رپورٹ پیش کریں گے۔
- 12- جناب چیئر مین صاحب / معزز رکن مجلس قائمہ نمبر 5 برائے محکمہ زراعت، کمیٹی ہذا کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 13- جناب چیئر مین صاحب / معزز رکن مجلس قائمہ نمبر 5 برائے محکمہ زراعت، کمیٹی ہذا کی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔
- 14- اسلامی نظریاتی کونسل کی سالانہ رپورٹ برائے سال 2009-10، 2010-11 اور 2011-12 پر قاعدہ 200 کے تحت بحث۔ (رپورٹوں کی کاپیاں مورخہ 28 اکتوبر 2014ء کے ایجنڈے کے ساتھ تقسیم کی گئیں تھیں)

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS

Friday, the 8th January 2016 at 02:00 p.m.

1. Recitation from the Holy Quran followed by its translation.
2. Question Hour.
(Questions relating to the Elementary & Secondary Education Department will be taken up for reply)
3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
4. Announcement from the Chair. (if any)
5. Privilege Motions. (if any)
6. Adjournment Motions. (if any)
7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 651 of Mr. Abdul Sattar Khan, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 694 of Ms: Meraj Hamayun Khan, MPA (copy enclosed)
8. Consideration of the Khyber Pakhtunkhwa Prevention of Conflict of Interest Bill, 2016 (continued).
9. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Prevention of Conflict of Interest Bill, 2016 may be passed.
10. The Chairman/Honorable Member of the Standing Committee No. 22 on Revenue Department will move that the time for presentation of Report of the Committee may be extended till date.
11. The Chairman/ Honorable Member of the Committee No. 22 on Revenue Department will present the Report of the Committee in the House.
12. The Chairman/Honorable Member of the Standing Committee No. 05 on Agriculture Department will move that the time for presentation of Report of the Committee may be extended till date.
13. The Chairman/ Honorable Member of the Committee No. 05 on Agriculture Department will present the Report of the Committee in the House.
14. Discussion under rule 200 on the Reports of Islamic Ideology Council for the Year, 2009-10, 2010-11 and 2011-12.
(Copies of the Reports have already been distributed in the House on 28th October, 2014)

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa